СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

27.04.2018                                                                                               №62/374
 г. Димитровград
Об утверждении структуры администрации муниципального образования

«Мелекесский район» Ульяновской области

В соответствии  со статьёй 37 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», статьёй 6 Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 2 Закона Ульяновской области от 07.11.2007 №163-ЗО «О муниципальной службе в Ульяновской области», рассмотрев предложение Главы администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области, Совет депутатов муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области пятого созыва р е ш и л:

1. Утвердить структуру администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области согласно приложению.

2. Администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области провести организационно-штатные мероприятия по приведению правовых актов администрации в соответствие настоящему решению.

3. Администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области осуществлять финансирование расходов, связанных с исполнением настоящего решения, в пределах утвержденных лимитов, предусмотренных в бюджете муниципального образования «Мелекесский район» на очередной финансовый год по статьям бюджетной классификации расходов 211 «Заработная плата», 213 «Начисления на заработную плату».

4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Мелекесский район» в сети Интернет.

5. Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 06.10.2017 №52/331 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области».
6.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальной и молодежной политике, по вопросам местного самоуправления (Мороз К.
ёВ.).

Глава муниципального образования

«Мелекесский район»                                                                    С.П.Тимошенко

Структура Администрации МО «Мелекесский район»

Отдел по делам ГО, ЧС и взаимодействию с правоохранительными органами

Приложение к решению Совета депутатов МО «Мелекесский район»

№            от                      г.

Глава администрации

Финансовое управление (юр.лицо)

Бюджетный отдел

Отдел по учету отчетности и исполнению бюджета

Отдел по планированию и исполнению доходов консолидированного бюджета

Отдел казначейского исполнения консолидированного бюджета

Консультант (по мобподготовке)

Отдел муниципального контроля

Отдел бухгалтерского учета и отчетности

Первый заместитель Главы администрации

(по экономическому развитию)

Руководитель аппарата

Первый заместитель Главы администрации по социальным и внутриполитическим вопросам (по развитию человеческого потенциала)

Заместитель Главы администрации-

начальник управления экономики

Управление общественных коммуникаций, молодежной политики и спорта

Отдел общественных коммуникаций

Отдел по молодежной политике, физической культуре и спорту

Заместитель Главы администрации

по социальным вопросам

Организационно – протокольный отдел

Отдел муниципальных закупок и проектного развития

Отдел экономического развития и прогнозирования

Комитет по управлению муниципальном. имуществом и земельным отношениям (юр. лицо)

Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав

Управление образования

 (юр. лицо)

Отдел общего образования

Отдел опеки и попечительства

Отдел муниципальной службы, кадров и архивного дела

Отдел правового обеспечения

Отдел по делам культуры и организации досуга населения

Консультант  по информационным технологиям и защите информации

Блок социального развития и внутренней политики

Блок экономического, стратегического развития